

Kompletní cenová nabídka na montáž pl. kotelny BAXI

**DODAVATEL:**

Conors plus s.r.o.
Vrbenská 2082
370 01, České Budějovice
IČO: 25192744 DIČ: CZ25192744

ODBĚRATEL :

Správa domů s.r.o.
Dr. Stejskala 14

Název zboží	Ks	Cena/ks	Cena bez DPH
Technologie			
SPALINOVÁ CESTA :			
koleno DN80	12	154,00	1 848,00
trubka DN80 x 500mm	6	189,00	1 134,00
trubka DN80 x 2000mm	24	432,00	10 368,00
trubka DN80 x 1000mm	6	226,00	1 356,00
trubka DN80 x 500 mm s UV ochranou	3	189,00	567,00
oplechování spalinové cesty	13	549,00	7 137,00
izolace tepelná	13	399,00	5 187,00
Montáž:			
Montáž spalinové cesty	3	3000	9 000,00
Montáž oplechování spalinové cesty	1	10000	10 000,00
náklady na dopravu	1	1000	1 000,00
horolezecké práce	3	5000	15 000,00
		Cena bez DPH	62 597,00
		DPH 21%	13145,4
		Cena celkem	75742,4

Vypracoval: Tomáš Strnad, ■■■ ■■■ ■■■